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Høringssvar fra Romerike tannlegeforening -  
Forslag til oppfølging av Primærhelsetjenestemeldingen og 
Oppgavemeldingen mv, kapittel 5 

Det vises til Helse- og omsorgsdepartementets høringsnotat av 6. juni 2016 om 
oppfølging av forslag i Primærhelsetjenestemeldingen og Oppgavemeldingen (heretter 
«høringsnotatet»). Høringsfristen er satt til 1. oktober 2016.  

Romerike tannlegeforening representerer medlemmene i Den norske tannlegeforening 
(NTF) i sitt område og jobber på vegne av NTF for dyktige og tilfredse medlemmer med 
fornøyde pasienter i en befolkning med god tannhelse. 

Romerike tannlegeforening deler NTFs alvorlige bekymring for at forslaget om å overføre 
ansvaret for den offentlige tannhelsetjenesten fra fylkeskommunen til kommunen vil 
svekke den norske tannhelsemodellen og medføre negative konsekvenser for 
befolkningens tannhelse. Det er vårt syn at overføringen ikke kan gjennomføres på det 
grunnlaget som foreligger. En grundig utredning må fremlegges før det er forsvarlig å ta 
stilling til realitetene i saken.  

Romerike tannlegeforening stiller seg for øvrig bak NTFs høringsuttalelse til forslagene i 
høringsnotatet.  

Følgende forhold er av særlig betydning for vårt standpunkt: 

Vi kan generelt si at samarbeidet mellom den offentlige tannhelsetjenesten (DOT) og 
privat sektor fungerer godt i den utstrekning det finnes, med akutt hjelp og henvisning 
til spesialister. Vi er ikke kjent med noe udekket behov i vår region, hvor det også er 
relativt høy tetthet av tannleger med spesialistkompetanse. 

Samarbeidet mellom DOT og det odontologiske fakultet ved Universitetet i Oslo fungerer 
godt.  
Når det gjelder de regionale odontologiske kompetansesentrene (ROK) stiller vi på 
generelt grunnlag et stort spørsmålstegn ved fornuften bak å plassere ROK-ene nær ved 
universitetene i de store byene. Når det er sagt, så er Tannhelsetjenestens 
kompetansesenter Øst (TkØ) nylig offisielt åpnet. Romerike tannlegeforening er derfor 
spent på å se hvilken rolle TKØ kommer til å fylle. 

Med vennlig hilsen 

Romerike Tannlegeforening 


